Plenário Vereador Prof.° Alcides

ED 	RDO AP

Rosângela A.  1rr
Assistente Legisl

SIWOCesE.de
versado,

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N° 	DE 06 DE AGOSTO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINAR10 DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  5cn  /2018

CM-PALMITAL 06 / N/2018

Moção de Parabenização à atleta Gabrielly
Zamarco, escolhida pela Federação Paulista de
Basketball, como melhor atleta do interior na
categoria sub-13 feminino.

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de Parabenização à atleta palmitalense, Gabrielly Zamarco, escolhida

pela Federação Paulista de Basketball, como melhor atleta do interior na categoria sub-

13 feminino e recebeu o troféu batizado como "Wlamir Marques".

A atleta homenageada integra a equipe da Associação Palmitalense de

Basquete, que foi escolhida a melhor jogadora de sua categoria na temporada de 2017,

quando a equipe palmitalense foi campeã do Torneio Interligas do interior paulista.

Assim, em reconhecimento ao empenho e dedicação da atleta Gabrielly

Zamarco, apresentamos a presente Moção pela conquista do prêmio concedido pela

Federação Paulista de Basketball, o que é um grande orgulho para nossa cidade de

Palmital, que seja dada ciência desta a homenageada.

do Basso
rio

CISCODE SOE • Mi
Vereador

r\

O DE SCONCELLOS
eread

o Lacreta, em 06 de agosto de 2018.

,-
oto"

iel^tdo  Ífian
Ullaft.04.

ENCAMINHAR OF.
CM-PALMITAL06 /

ENCAMINHADO
• 18 	em 03 I OI2018

•
OFICIO N° 	/2018 /2018

Rodol Mansoleli
Monteiro 	r  esidente

Vereador
vice .priodente

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000004